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Raporti p6r organizimin e testit me shkrim

Nr.
Email adresa l\umri i protoknlit

Nr i telefonit
1 Mentor Shala

4164

4105
2 Arsim Paqarizi AEUqgaqarz!@liygjall

049 658 8r7

J Gafun Shurdhai
045 547 852

049 588 388
Gafu rr_shurdhaj @)hotmai l. com 1106

l.Hysni Ahmeti, lcryetar \
2.Valentina Gashi, an€tare

20.11.2023

Konkursi i datds 24.10.2023 poz.pdr pun6; Shef Sleksioni rorrr"..,iut r.]rlra r*rh.*
Fadil Berisha - UD Kryeshef Ekzekutiv

Komisioni pdr intervistim

Konform vendimit rc' 3742 t6 datds 05.10-2023, Komisioni per shqyrtimin e aplikacioneve t6kandidat€ve q€ kand konkuruame tont u.rin e datds ii.ro-inzl. pdr pozit€n; ,;sh"f 
sieksioni Komerciar neNJP Malishev€" (l pozit€), pas kalimit ii 
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verj.ejtjeye nga kandidaret konform pik6s 3 tdRregullores nr 0f -1 2/02,;6a"tet:r.iii. z,-ozz,nonne test -'".nr..i. kandidatei e listes si m€ posht. :

Bazuar ne piken 4 te nenit 8 dhe nenit 9.te Rregullores 0l-12102 te dates 3l.01.2o22,komisioniperzgjedhes zhvillon procedurat e nevojshme per njoftirnin-dhe ftesen e kandidateve ne te,st me shkrim.Konform nenit 7' komisioni kerkon nga As,iitentja adrninistrlrjv.e e KE, qe t,i nioftoj permes posteselektronike dhe terefonit secirin r.unariuie nga Iista e mesipdnne prej 3 kandidateve.

Testi me shkrim do td mbahet ditdn e Enjte, dat6 23.1r.2023, nE nd6rtr:s6n kryesore td KRU"Hidroregiloni Ju_sor" sha, rr. "w*.r"y ctark,, fn ,e p.ir.*, durke fiiluar G;;;; r0:00.

Prizren, datl 20.1 I .2023

KRU "Hidroregiioni
"Wesley Clark,,, p.n. 20000 F.ir..,
Tel-Fax; 029/ 244-t50
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DATii:

REFERENCiI:

piin:

NGA:

TEMA

E-mail;

Kandidati

simenforl ? 7,'/il(,h'.,i I

3. ZanaKabashi , anetare ;i%/rr/l'


